

خطیب موقت جمعه تهران:

توفان الاقصی نقطه عطفی است که تاریخ را به قبل وبعداز خود تقسیم‌می‌کند

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجواد حاج‌علی‌اکبری در خطبه‌های نماز جمعه پنجم آبان تهران گفت: این روزها مساله ما، مساله فلسطین است. آنچه این روزهای اخیر مشاهده می‌کنیم رفتارهای غیرقابل توصیف وحشی‌های روزگار ما است. بر اساس منطق قرآن کریم، رژیم صهیونیستی همان شجره خبیثه است. این نهاد کثیف و این موجودیت پلید چون درخت خبیث می‌ماند که ریشه و دوامی ندارد. اسرائیل مظهر کلمه خبیثه و مجمع همه زناالت‌هاست که ریشه در منجلاب کفر دارد و از لجنزارها، شهوت‌ها، ظلم و ستم و جهل و هواپرستی آبیاری شده است. وی ادامه داد: این بار ما شاهد تاز یانه الهی بر چهره سیاه و متعفن و کریمه این رژیم پست تبهکار هستیم. دست خداوند از آستین مقاومت بیرون آمد و توفان الاقصی عملیات بزرگ ترکیبی و نقطه عطف تاریخی را در زمان ما رقم زد که تاریخ منطقه و جهان را باید به قبل و بعد از ۷ اکتبر/ ۱۵ مهر تقسیم کنیم. این نبرد تاریخی باید از جوانب مختلف بررسی شود. خطیب موقت جمعه تهران درباره اینکه رزمندگان، مدافعان و حامیان در این ماجرای توفان الاقصی چه کسانی هستند، گفت: در لایه اول مجاهدان پاک‌باخته فلسطینی هستند اعم از حماس و جهاد اسلامی در غزه و گروه‌های دیگری هم که در کرانه باختری فعال هستند. تاکنون فقط ۳۰ درصد آنها وارد عمل شده‌اند که موجودیت رژیم‌ جعلی را اینگونه بیه مخاطره انداختند و آنها را به حیرت فرو بردند. وی با اشاره به محور مقاومت گفت: محور مقاومت الان با مشکل‌گیری وحدت که اتفاق فوق‌العاده‌ای است که در این مقطع رخ داده و اتاق عملیات مشترک جبهه مقاومت، تبدیل به شبکه به‌هم‌پیوسته شده است.

■ ■ ■
سردار جلالی:

۳۰۰ محصول بومی در حوزه پدافند سایبری ساخته‌ایم
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران طی سخنانی اظهار داشت: امروز یک نسل کشتی با حمایت آمریکا در غزه در حال اجرا است و آمریکا هم ایایی ندارد که بگوید در این جنایت از اسرائیل حمایت می‌کند.

سردار غلامرضا جلالی در ادامه اظهار داشت: سال ۸۲ فرمانده کل قوا به این تشخیص رسیدند که نیاز به تشکیل سازمان پدافند غیرعامل وجود دارد تا آمادگی‌های لازم برای هماهنگی بخش‌های نظامی و غیرنظامی برای مدیریت بحران‌ها به وجود آید. ۲ سال گذشته شاهد یک جنگ تمام عیار سایبری هستیم و سال گذشته تمام حملات دشمن متمرکز بر زیرساخت‌های کشور و از دسترس خارج کردن شبکه‌های اجتماعی داخلی بود که با همکاری وزارت اطلاعات ۱۰ حمله سایبری بزرگ را پیش از وقوع خنثی کردیم. در این حوزه با کمک شرکتهای دانش‌بنیان ۲۰۰ محصول پدافندسایبری بومی را ساختیم.

■ ■ ■
قدردانی مخبر از حمایت‌های پکن از مردم مظلوم غزه

معاون اول رئیس‌جمهور ایران و نخست‌وزیر چین در حاشیه بیست‌ودومین نشست شورای نخست‌وزیران کشورهای عضو پیمان شانگهای دیدار و بر تسریع اجرای محورهای توافقنامه راهبردی ۲۵ ساله ۲ کشور تاکید کردند. محمد مخبر در ابتدای این دیدار ضمن قدردانی از حمایت‌های چین از مردم مظلوم غزه در سازمان‌های بین‌المللی، اظهار داشت: اتفاقات تلخ غزه و فلسطین قلب هر انسان شریف، آزاده و باوجدان را جریحه‌دار می‌کند و متأسفانه در شرایط بفرنج کنونی و جنایت جنگی که توسط رژیم صهیونیستی در غزه در جریان است، اکثر کشته‌شدگان از میان غیرنظامیان و زن و کودک هستند. معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به توافقنامه راهبردی همکاری ۲۵ ساله میان ایران و چین گفت: زمینه‌های متعدد همکاری میان تهران و پکن وجود دارد که اگر بر این زمینه‌ها تمرکز و بستر فعالیت بخش خصوصی ۲ کشور را فراهم کنیم، به نقطه مطلوبی در تحقق اهداف توافقنامه ۲۵ ساله خواهیم رسید.

لی کیانگ، نخست‌وزیر چین نیز در این دیدار ایران را از کشورهای مهم غرب‌آسیا و موثر در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی برشمرد و گفت:حضور و عضویت کامل ایران در شانگهای و بریکس منجر به تقویت این سازمان‌ها خواهد شد و برای صلح و ثبات منطقه و جهان بسیار مفید خواهد بود.نخست‌وزیر چین ادامه داد: چین مثل همیشه بر حفظ حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و سربلندی ملت ایران تاکید دارد و با هر گونه دخالت خارجی و تحریم‌های غیرقانونی علیه ایران مخالف است.

■ ■ ■
سخنگوی ستاد انتخابات کشور: ۱۰ استان بیشترین استقبال از ثبت‌نام‌ها را داشته‌اند

سخنگوی ستاد انتخابات کشور پنجشنبه در نشست خبری اظهار داشت: در ترکیب داوطلبان ۸۷درصد مردان و ۱۳ درصد زنان هستند. محسن اسلامی درباره ترکیب سنی ثبت‌نام‌کنندگان در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی افزود: ۲۹ درصد ثبت‌نام‌کننده‌ها بین ۲۰ تا ۴۰ سال هستند، ۳۷ درصد ۴۰ تا ۵۰ ساله، ۲۶ درصد ۵۰ تا ۶۰ ساله و ۸ درصد هم ۶۰ تا ۷۵ساله هستند. سخنگوی ستادانتخابات کشور درباره ترکیب تحصیلی داوطلبان اعلام گفت: ۱۵ درصد داوطلبان در مقطع دکترا و ۷۹ درصد کارشناسی ارشد و ۴ درصد کارشناسی و مدارک حوزوی هستند و ۲۲درصد را ایتار گران تشکیل می دهند، همچنین ۲ درصد هم سابقه نمایندگی دارند. سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: به تفکیک استان‌ها ۱۰ استانی که بیشترین استقبال ثبت‌نام‌ها را داشته‌اند عبارتند از استان‌های البرز، تهران، قم، خراسان رضوی، چهارمحال‌وختیاری، یزد، اصفهان، قزوین، فارس و گلستان.

گروه سیاسی: جنایات هفته‌های اخیر رژیم صهیونیستی در غزه، به همان میزان که خوی توحش و ضدبشری اسرائیل را به نمایش گذاشت وضعیت نگرش‌های عمومی در ایران علیه رژیم صهیونیستی و نیز ماهیت ضد انسانی و اسرائیل‌دوستی گروهک‌های ضد انقلاب را واضح‌تر از قبل نشان داد. مردم ایران به دور از هر نوع تفکر سیاسی و اختلافات سلیقه‌ای و فکری، در صف اول حامیان مردم مظلوم فلسطین و علیه رژیم جنایتکار صهیونیستی بوده‌اند. در جریان جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در غزه که همچنان ادامه دارد و در راستای پروژه نسل‌کشی مردم فلسطین دنبال می‌شود، مردم ایران سا برپایی تظاهرات و پوشش‌های متعدد، ضمن اعلام انزجار از رژیم اشغالگر قدس، حمایت‌شان از مردم مظلوم فلسطین را اعلام کردند. در پوشش «حریف منم» نیز تا کنون بیش از ۶ میلیون ایرانی عضو شده‌اند و همین موضوع میزان خشم و نفرت مردم ایران از رژیم غاصب صهیونیست را نشان می‌دهد.

اما در مقابل، جریان رسانه‌های ضدانقلاب و گروه‌های اپوزیسیون ایرانی نیز نقاب از چهره برداشته و حمایت از اسرائیل را در دستور کار خود قرار دادند. همدردی با رژیم صهیونیستی، تطهیر جنایات اسرائیل و متهم کردن مردم فلسطین به تروریسم، پروژه‌ای بود که از شبه ۷ اکتبر/ ۱۵ مهر همزمان با آغاز اتفاقات اخیر، توسط اپوزیسیون کلید خورد.

در همین رابطه بازمانده رژیم پهلوی که اخیرا به تل‌آویو سفر کرده بود و سلطنت‌طلبان ضدایرانی را نمایندگی می‌کند، در حساب کاربری خود در فضای مجازی نوشت: «امروز اسرائیل بار دیگر زیر هجوم تروریست‌هایی(!) با ایدئولوژی آدم‌کشانه قرار دارد. این نیروهای شرر و حامیان‌شان باید متوقف شوند». مسیح علی‌نژاد، دیگر چهره معروف ضدایرانی که به‌خاطر دست‌اندازی‌هایش به سرمایه بلوکه مردم ایران و البته اخاذی‌هایی که از ضدانقلاب داشته، ابرویی حتی در جبهه اپوزیسیون ندارد، پس از حملات گسترده و بی‌سابقه گردان‌های عزالدین قسام به مواضع رژیم صهیونیستی، در پستی حمایت خود را از رژیم اسرائیل اعلام کرد. در کنار

چهره‌های شاخص اپوزیسیون، رسانه‌ها و شبکه‌های خبری ضدایرانی نیز تمرکز خود را بر تطهیر رژیم صهیونیستی گذاشتند. ادعای دروغ کشتار و سر بردن کودکان شهر کن‌کشین صهیونیستی، تجاوز و حمله به زنان پروژه‌هایی بود که بنا به دستور رسیده از تل‌آویو، از سوی شبکه‌های تروریستی مثل اینترنشنال دنبال شد که البته جعلی و دروغ بودن آنها، یکی پس از دیگری مشخص شد اما فعالیت‌های گروه‌های اپوزیسیون در حمایت از اسرائیل به اینجا ختم نشد. همزمان با شکست محض رژیم صهیونیستی از حماس و دیگر گروه‌های مقاومت فلسطین، جریان ضدایرانی نیز اوج بی‌وطنی خود را به نمایش گذاشت. مدعیان زن، زندگی، آزادی در مقابل ضرب‌هایی که به اسرائیل وارد شده بود، از رژیم صهیونیستی درخواست حمله مستقیم به ایران را کردند: «اسرائیل باید به اصل داستان (ایران) حمله کند و نباید کوتاه بیاید»؛ این جمله‌ای بود که در نخستین روزهای پس از عملیات خیره‌کننده توفان الاقصی، توسط حساب‌های



کاربری وابسته به جریان ضدایرانی دست به دست می‌شد اما این هم تک‌ای از بازل حمایتی آشوب‌طلبان زن، زندگی، آزادی از رژیم صهیونیستی بود.

در پی گسترش حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به غزه که تاکنون منجر به شهادت بیش از ۷ هزار نفر از مردم مظلوم و بی‌دفاع فلسطین شده، همزمان با اغلب کشورهای دنیا، مردم ایران نیز اقدامات ضدبشری و وحشی‌گری اسرائیل را محکوم کرده و خواستار برخورد با رژیم صهیونیستی شدند. در این میان، شبکه‌های رسانه‌ای و پیاده‌نظام اسرائیل هم به خط شدند تا به مقابله با احساسات برآمده از وجدان‌های آزاده مردم ایران بپردازند. «نه غزه، نه لبنان» شعاری است که در چند روز اخیر بارها از سوی اپوزیسیون ایرانی تکرار شده تا واکنشی به انزجار عمومی ایران علیه صهیونیست‌ها باشد. چهارشنبه هفته گذشته تعدادی از عناصر ضدانقلاب با تجمع در پل‌زیگ و سر دادن شعار «نه غزه، نه لبنان» نسبت به حمایت جمهوری اسلامی و مردم ایران از فلسطین

وزیر کشور: بررسی صلاحیت داوطلبان مجلس ظرف ۲ هفته آینده انجام خواهد شد

نشست ستاد انتخابات استان مرکزی روز پنجشنبه به ریاست وزیر کشور با حضور استاندار مرکزی، رئیس ستاد انتخابات استان، روسا و اعضای کمیته‌ها برگزار شد. احمد وحیدی در این نشست با اشاره به پایان فرآیند ثبت‌نام قطعی داوطلبان انتخابات مجلس گفت: هیات‌های اجرایی نقش مهمی دارند و باید با عمل به مر قانون و در کمال انصاف و دقت کار را دنبال کنند. وزیر کشور همچنین اعلام کرد بررسی صلاحیت داوطلبان مجلس ظرف ۲ هفته آینده انجام خواهد شد.

دم خروس بیرون زد؛ تجمع ضدانقلاب در بلژیک با شعار «نه غزه، نه لبنان» با در دست داشتن پرچم رژیم صهیونیستی

شعار صهیونیستی با سابقه اصلاح‌طلبی

انتقاد کردند. این گروه محدود در حالی شعار «نه غزه، نه لبنان» سر می‌دادند که طبق تصاویر منتشرشده، پرچم رژیم کودک‌کش صهیونیستی را در دست گرفته بودند! به عبارت دیگر، این افراد با شعار «نه غزه، نه لبنان» حمایت از اسرائیل را فریاد می‌زدند.

■ **بازهم دم خروس بیرون زد**

ریشه شعار «نه غزه، نه لبنان» به سال ۸۸ بازمی‌گردد، زمانی که اصلاح‌طلبان تاب شکست از رای اکثریت مردم در انتخابات ریاست جمهوری را نیاوردند و با ادعای دروغ تقلب علیه صندوق رأی دست به شورش زدند. «نه غزه، نه لبنان» شعاری بود که برای نخستین بار توسط اصلاح‌طلبان در سال ۸۸ سر داده شد. اگرچه در همان روزها نسبت به حضور رژیم صهیونیستی در پشت صحنه این شعار هشدار داده شد اصلاح‌طلبان منکر این موضوع شدند اما ۱۴ سال زمان نیاز بود تا ریشه این شعار، هویدا شود. حالا که شعار «نه غزه، نه لبنان» در بنبوحه جنگ اسرائیل علیه غزه و در دفاع و حمایت از رژیم کودک‌کش صهیونیستی، با در دست گرفتن پرچم منحوس این رژیم سر داده می‌شود، غبارها از بین رفته و برای همه ثابت شد که نه غزه، نه لبنان، نه یک شعار وطن‌پرستی که یک شعار صهیونیستی بود.

بخش مهمی از جریان موسوم به اصلاحات طی روزهای گذشته در قالب بیانیه یا مصاحبه، نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه اعلام انزجار و از مقاومت فلسطین حمایت کردند، البته در طیف‌هایی از این جریان هنوز شیطنت‌هایی در قبال موضوع فلسطین مطرح می‌شود. با این وجود ازبانی کلی موضع اصلاح‌طلبان حاکی از حمایت آنها از مقاومت فلسطینی است. اکنون که این جریان در این مقطع حساس، واقعبت مساله فلسطین را دیده‌اند و موضع‌گیری کرده‌اند و نیز حالا که شعار نه غزه نه لبنان ترجیع‌بند مواضع ضدانقلاب در حمایت از حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به مردم مظلوم غزه شده است، به نظر می‌رسد اصلاح‌طلبان باید نسبت به اشتباه ضدانسانی و ضدامینیتی طرح این شعار در سال ۸۸اعتراف و در مرحله بعد از مردم ایران عذرخواهی کنند.

با دستگیری قاتلان داریوش مهرجویی و مشخص شدن انگیزه آنها، دستگاه قضا بر خود را با شایعه پردازان را در دستور کار خود قرار دهد

در انتظار محاکمه دروغ‌سازان

عمادالدین باقی و سردبیر روزنامه هم‌میهن از جمله اصلاح‌طلبانی بودند که خط متهم کردن حاکمیت اسلامی را دنبال کردند، آن هم در شرایطی که هیچ اطلاعات و جزئیاتی از پرونده قتل و انگیزه‌های قاتلان منتشر نشده بود.

شنبه هفته قبل(۲۹ مهر) «وطن امروز» در گزارشی با عنوان «دادستانی داد بستاند» ضمن اشاره به دروغ پردازی اصلاح‌طلبان، ادعاهای ضدامنیت ملی این افراد را منتشر کرد و نوشت: «انتظاری که از دستگاه قضا می‌رود این است که برای جلوگیری از تشویش اذهان عمومی جامعه و مقابله با افراد یا گروه‌هایی که با اظهارات و انتشار مطالب مغرضانه به دنبال بهره‌برداری سیاسی از ماجرا هستند، به صورت جدی با دروغ‌سازان برخورد کرده و اجازه موج‌سواری این افراد و گروه‌ها روی خون مرحوم مهرجویی و همسرش

سوءاستفاده از ابهاماتی که در ماجرا بود، پروژه بهره‌برداری سیاسی از این حادثه و ایجاد هجمه علیه حاکمیت را کلید زد. چهره‌ها و رسانه‌های اصلاح‌طلب از همان ابتدا در حالی که هنوز نه قاتلان شناسایی و بازداشت شده بودند و نه از انگیزه قتل‌ها اطلاعاتی در دست بود، انگشت اتهام را به سوی جمهوری اسلامی نشانه رفتند.

دست داشتن یک گروه سازمان‌یافته در پس پرده قتل مهرجویی، ایجاد تشکیک در روند تحقیقات پلیس و طرح بی‌اساس ارباع جامعه با قتل داریوش مهرجویی، ادعاهای بی‌اساسی بود که از سوی اصلاح‌طلبان تولید و توسط شبکه‌های فارسی‌زبان خارج‌نشین از جمله شبکه تروریست اینترنتشال به صورت ویژه پوشش داده شد.

مسیح مهاجری مدیرمسوؤل روزنامه جمهوری اسلامی،

گروه سیاسی: ۲ هفته از قتل داریوش مهرجویی و وحیده محمدی‌فر می‌گذرد.قاتل اصلی و همدستانش که مهرجویی و همسرش را به قتل رساندند نیز توسط پلیس شناسایی و دستگیر شده‌اند.اعتراف منتشرشده از متهم اصلی نیز نشان می‌دهد انگیزه او در به قتل رساندن کارگردان کهنه‌کار ایرانی، انتقام و مرتبط با مسائل مالی بوده و نه سازمان توطئه‌گری پشت صحنه قتل بوده و نه قاتلان از جایی دستور گرفته‌اند. حتی صحنه قتل نیز بازسازی شد و به این ترتیب می‌توان گفت ابعاد پرونده قتل روشن‌شده و دیگر جای شک و تردیدی باقی نمانده است. با این حال همچنان یک سوال بدون پاسخ مانده است: تکلیف شایعه‌سازان و دروغ‌پردازان چه می‌شود. از همان ساعات ابتدایی انتشار قتل داریوش مهرجویی و وحیده محمدی‌فر، جریانی فرصت‌طلب با

رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش روز گذشته با هدف ارتقای سطح بازدارندگی مقابل تهدیدات احتمالی در منطقه نصر آباد اصفهان آغاز شد

رزم بازدارندگی



نیروها و تجهیزات از طریق زمین و هوا با پیمایش مسافتی بالغ بر هزار کیلومتر در کمتر از ۴۸ ساعت اقدام کم‌نظیری است که با کشنده‌های سنگین و فوق‌سنگین ساخت متحصان مرکز تولید و بهینه‌سازی شهید زهرن نیروی زمینی ارتش انجام شد.

امیر سرتیپ چشک افزود: در مرحله نخست انتقال زمینی و هوایی ۴ تیپ رزمی، یک گروه مهندسی رزمی، یک گروه توپخانه و دیگر نیروها را به صورت همزمان از ۷ استان کشور به منطقه عمومی رزمایش گسیل داشتیم.

دولت سوئد اعلام کرد اجازه اقامت سلوان مومیاکر فرد توهین‌کننده به قرآن را تمدید نخواهد کرد

هتاک در آستانه مجازات

وی به سوئد جلوگیری کند. عراق از دولت سوئد خواسته بود هتاک قرآن کریم را برای محاکمه به این کشور تحویل دهد که با پاسخ منفی اداره مهاجرت سوئد مواجه شد.

مومیکا پس از سازماندهی مجموعه‌ای از تظاهرات‌ها در ماه‌های گذشته برای توهین به مسلمانان و نمادهای مذهبی و بارها سوزاندن قرآن، در سوئد و جهان معروف شد. اهانت او به قرآن کریم، موج گسترده‌ای از نكوهش و اعتراض جهان اسلام را به دنبال داشت.

وی در جدیدترین اقدامش در هتاکي به اعتقادات و نمادهای مذهبی مسلمانان، روز شنبه (۲۹ مهر)مراه در استکهلم، پایتخت

این شبکه سوئدی افزود: «حق پناه‌اندگی و حمایت او سلب شده و سپس از سوئد اخراج خواهد شد.»

ایسن کانال تلویزیونی در عین حال توضیح داد اداره مهاجرت ممکن است در حال حاضر موانعی برای اجرای

این تصمیم (اخراج) پیدا کند؛ مجوز اقامت موقت برای مدت تقریبا ۶ ماه از تاریخ ۲۵ اکتبر ۲۰۲۳ تا ۱۶ آبریل ۲۰۲۴ علاوه بر اعطای سند مسافرتی برای مدت مشابه اعطا خواهد شد.

به گزارش رسانه‌های سوئد، اداره مهاجرت تصمیم گرفت پس از اجرای تصمیم اخراج مومیکا به مدت ۵ سال از بازگشت

■ **انهدام اهداف باמושک‌های ارتقا‌یافته شفق، الماس ودهلاویه**
מושک‌انداز دوقلوی هدایت‌شونده لیزری دهلاویه که اخیرا بر نفربر «م ۱۱۳» نیروی زمینی تسلیح شده است، توانست با موفقیت اهداف از پیش تعیین شده را مورد اصابت قرار دهد. موشک دهلاویه که از انواع زمین‌پایه و هواپایه برخوردار است، به تازگی به همت کارشناسان نظامی کشور توانسته از برد ۵ هزار ۵۰۰ متر به ۸ هزار متر ارتقا یابد. همچنین، موشک هواپایه شفق با بهره‌گیری از سرچنگی ۵۰ کیلوگرمی و ۲.۲ ماخ سرعت قادر به انهدام اهداف در شعاع ۲۰ کیلومتری است که در این رزمایش نیز با موفقیت اهداف مورد نظر را مورد اصابت قرار داد. موشک الماس نیز که از سیستم هدایت خودکار آتش و رها برخوردار است، قادر به انهدام اهداف تا شعاع ۸ کیلومتری است. این موشک زمین‌پایه و مورد استفاده تیب‌های متحرک هجومی است و همچنین نوع هواپایه آن قابلیت نصب روی بالگردهای ۲۰۹ و پهپادهای رزمی را دارد.

■ **تجهیز هواینروز ارتش به موشک‌های هواپایه بر بلند**
امیر خلبان یوسف قربانی، فرمانده هواینروز ارتش نیز در حاشیه رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش در منطقه عمومی نصرآباد اصفهان، با اشاره به آمادگی کامل ناوگان بالگردی ارتش برای انجام ماموریت خود در این رزمایش، اظهار کرد: در این رزمایش سامانه‌های اخلاک‌گر، دید در شب و موشک‌های دوربرد و نقطه‌زن در راستای ارتقای توان رزمی روی بالگردهای هواینروز نصب شده است که در عملیات رزم شبانه پدافند در ساحل از آنها استفاده خواهد شد.

سوئد با تکرار هتک حرمت قرآن کریم، پرچم اسرائیل را به دست گرفت، آن را بسوید و حمایت خود را از رژیم صهیونیستی اعلام کرد. این در حالی است که اقدامات ضدبشری رژیم صهیونیستی در کشتار زنان و کودکان و غیرنظامیان با عملیات غیرانسانی چون بمباران بیمارستان‌های العمعداتی، خشم مردم جهان اعم از مسلمان و غیرمسلمان را در پی داشت. پس از این اقدامات مسلمانان جهان به ابراز نفرت و خشم او نسبت به اسلام و کتاب آسمانی مسلمانان واکنش نشان دادند و از دولت سوئد خواستند نسبت به این قبیل اقدامات که خشم و نفرت را اشاعه می‌دهد، مقابله کند.